
負担行為番号

番号 所 在 地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名 最終　　結果（円）

5061000219

入札

代表者

取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

取締役

代表取締役

代表取締役

取締役

代表取締役

高杉建設

（有）山口建設

松栄ランテック（株）

（有）尾崎土木

和貴工業（株）

（有）原建設

（株）一歩建設

（有）金子建設

（株）ナカニシ工業

広成産業（株）

（有）進藤興業

大野コンクリート（株）

早良区

早良区

早良区

早良区

城南区

早良区

早良区

早良区

西区

早良区

西区

西区

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

岩室　晋作

山口　勝

松崎　裕之

尾崎　三楯

日高　正温

原　政敏

戸畑　慎太郎

金子　浩臣

日高　良太

廣瀬　靖彦

進藤　誠

大野　憲太郎

100033561

100106181

100143621

100170291

100173311

100191831

100247891

100252801

100315321

100344511

100286391

100020731

早良区大字曲渕地内作業道復旧工事（その１）


