番号					, -	の1)		負担行為番号	5061000219
	所 在 地	商	号	又	は	名	称	代表者名	最終入札結果(円)
	早良区	高杉建設						代表者	
1							100033561	岩室 晋作	
	早良区	(有)山口雞	建設					取締役	
2								山口 勝	
	早良区	松栄ランテック(株)					100106181	代表取締役	
3 '	, KE						松崎裕之		
							100143621	() 主即位列	
F 4	早良区	(有)尾崎コ	上木					代表取締役	
4							100170291	尾崎三楯	
切	成南区	和貴工業(株	朱)					代表取締役	
5							100173311	日高 正温	
上	早良区	 (有)原建記	 殳				100173311	代表取締役	
6								原 政敏	
	20.55	(株)一歩頭					100191831	代表取締役	
7	早良区	(林)—少乡	圭苡					戸畑 慎太郎	
							100247891		
	早良区	(有)金子類	建設					取締役	
8							100252801	金子 浩臣	
西	西区	(株)ナカニ	ニシ工業					代表取締役	
9								日高 良太	
厚	早良区	広成産業(株	 朱)				100315321	代表取締役	
10								廣瀬 靖彦	
		(=1 244				100344511	即体尔	
	西区	(有)進藤卿	業					取締役 進藤 誠	
_ ' '							100286391	上生一條 高观	
	西区	大野コンク!	J-F(株)				代表取締役	
12							100020731	大野 憲太郎	